
(▼)大町駅は通りません
(天▼)毘沙門天経由【大町駅は通りません】
(天)毘沙門天経由

行先 行先 行先
5:59 ▼)バスセンター 10:37 大町駅 バスセンター 16:07 大町駅 バスセンター 広島駅
6:13 天▼)バスセンター 11:01 中緑井 高陽車庫 16:13 天)大町駅 バスセンター 広島駅
6:31 ▼)バスセンター 11:07 大町駅 バスセンター 広島駅 16:26 中緑井
6:52 ▼)バスセンター 広島駅 11:37 大町駅 バスセンター 広島駅 16:37 大町駅 バスセンター 広島駅
7:08 天▼)バスセンター 11:47 大町駅 バスセンター 16:44 中緑井 高陽車庫
7:27 ▼)バスセンター 広島駅 12:18 天)大町駅 バスセンター 16:52 大町駅 バスセンター 広島駅
7:31 中緑井 高陽車庫 12:47 大町駅 バスセンター 広島駅 17:16 中緑井
7:36 中緑井 13:07 大町駅 バスセンター 広島駅 17:18 天)大町駅 バスセンター
8:02 ▼)バスセンター 広島駅 13:27 大町駅 バスセンター 広島駅 17:37 大町駅 バスセンター 広島駅
8:20 天▼)バスセンター 13:41 中緑井 高陽車庫 17:57 大町駅 バスセンター
8:31 中緑井 13:47 大町駅 バスセンター 18:21 中緑井
8:51 中緑井 高陽車庫 14:07 大町駅 バスセンター 広島駅 18:37 大町駅 バスセンター 広島駅
8:52 大町駅 バスセンター 広島駅 14:18 天)大町駅 バスセンター 18:51 中緑井
9:18 天)大町駅 バスセンター 広島駅 15:01 中緑井 18:56 中緑井 高陽車庫
9:31 中緑井 15:07 大町駅 バスセンター 広島駅 18:57 大町駅 バスセンター
9:37 大町駅 バスセンター 広島駅 15:37 大町駅 バスセンター 広島駅 19:08 大町駅 バスセンター 広島駅

10:07 大町駅 バスセンター 広島駅 15:47 大町駅 バスセンター 19:44 大町駅 バスセンター
10:18 天)大町駅 バスセンター 15:51 中緑井 20:59 大町駅 バスセンター 広島駅

(▼)大町駅は通りません
(天▼)毘沙門天経由【大町駅は通りません】
(天)毘沙門天経由

行先 行先 行先
6:33 天▼)バスセンター 10:47 大町駅 バスセンター 広島駅 14:21 中緑井
6:57 ▼)バスセンター 11:02 大町駅 バスセンター 14:47 大町駅 バスセンター 広島駅
7:22 ▼)バスセンター 広島駅 11:27 大町駅 バスセンター 広島駅 15:06 中緑井
7:33 天▼)バスセンター 広島駅 11:38 天)大町駅 バスセンター 15:17 大町駅 バスセンター 広島駅
7:52 ▼)バスセンター 広島駅 12:16 中緑井 16:07 大町駅 バスセンター
8:22 ▼)バスセンター 広島駅 12:27 大町駅 バスセンター 16:22 大町駅 バスセンター
8:33 天▼)バスセンター 12:47 大町駅 バスセンター 広島駅 16:42 大町駅 バスセンター 広島駅
8:52 大町駅 バスセンター 13:01 中緑井 17:27 大町駅 バスセンター 広島駅
9:03 天)大町駅 バスセンター 13:27 大町駅 バスセンター 広島駅 17:42 大町駅 バスセンター
9:27 大町駅 バスセンター 広島駅 13:56 中緑井 18:07 大町駅 バスセンター 広島駅

10:07 大町駅 バスセンター 広島駅 14:07 大町駅 バスセンター 広島駅 18:42 大町駅 バスセンター 広島駅
10:18 天)大町駅 バスセンター 14:18 天)大町駅 バスセンター 20:39 大町駅 バスセンター 広島駅

(▼)大町駅は通りません
(天▼)毘沙門天経由【大町駅は通りません】
(天)毘沙門天経由

行先 行先 行先
6:33 天▼)バスセンター 11:27 大町駅 バスセンター 広島駅 14:47 大町駅 バスセンター 広島駅
6:57 ▼)バスセンター 11:38 天)大町駅 バスセンター 15:06 中緑井
7:33 天▼)バスセンター 広島駅 12:07 大町駅 バスセンター 広島駅 15:17 大町駅 バスセンター 広島駅
7:52 ▼)バスセンター 広島駅 12:16 中緑井 16:07 大町駅 バスセンター 広島駅
8:22 ▼)バスセンター 広島駅 12:27 大町駅 バスセンター 16:22 大町駅 バスセンター
8:33 天▼)バスセンター 12:47 大町駅 バスセンター 広島駅 16:42 大町駅 バスセンター 広島駅
8:52 大町駅 バスセンター 13:01 中緑井 16:58 天)大町駅 バスセンター
9:03 天)大町駅 バスセンター 13:27 大町駅 バスセンター 広島駅 17:27 大町駅 バスセンター 広島駅
9:47 大町駅 バスセンター 13:56 中緑井 17:42 大町駅 バスセンター

10:18 天)大町駅 バスセンター 14:07 大町駅 バスセンター 広島駅 18:07 大町駅 バスセンター 広島駅
10:47 大町駅 バスセンター 広島駅 14:18 天)大町駅 バスセンター 18:52 大町駅 バスセンター 広島駅
11:02 大町駅 バスセンター 14:21 中緑井 20:39 大町駅 バスセンター 広島駅

土曜日

広島交通通過予定時刻表

月～金曜日
時刻 時刻 時刻

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。
2024/09/26改正

古畑(1)

時刻 時刻 時刻

日曜・祝日
時刻 時刻 時刻



7 び １２ び ２７ び ５１ び ２２ び ２２

び ０３ び １２ び １２ び １７ び ０４ び １９ び ０４ び １９

び １８

9 び ０９ び １７ び ２４ び ５４ び １４ び ３４ サ ５４ び ３４ サ ５４

10 び ２７ び ３４ サ ５４ び １４ び ２４ び ４４ サ ５４ び １４ び ２４ び ４４ サ ５４

11 び １８ び ４９ サ ３４ び ５６ サ ３４ び ５６

12 サ ０４ び ０５ サ ３４ び ４９ サ １４ び ４３ サ ５４ び ４３ サ ５４

13 び １７ び １９ サ ３４ び ５８ び １９ サ ３４ び １９ サ ３４

14 サ １４ び ３４ サ ５４ び ０３ び ０７ び ３４ サ ５４ び ０３ び ０７ び ３４ サ ５４

び ０５ び １８ サ ３４ び ３５ サ ３４ び ５８ サ ３４ び ５８

び ４９ び ５５

16 サ ０１ び ２２ サ ３４ サ ２４ サ ５４ サ ２４ び ４７ サ ５４

び ０５ び ２３ サ ３４ び ４７ び １８ び ２７ サ ３４ び ５８ び １８ び ２７ サ ３４ び ５８

び ５３

サ ０４ び １８ び ２２ び ３８ び １４ サ ５４ び １４ び ３８ サ ５４

サ ４４

19 び ０８ サ ２４ び ５８ び １８ サ ３４ び １８ サ ３４

20 び ３０ サ ４４ び ０９ サ ４４ び ０９ サ ４４

21 び １４ び ２４ び ２４

22 び ２４ サ ０２ び ４２ び ２９

(び)毘沙門台行
(サ)毘沙門台経由，サンハイツ行
道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。

2024/09/26改正 古畑(2)

15

17

18

凡例

広島交通通過予定時刻表

毘沙門台（びしゃもんだい）方面 行き

月～金曜日 土曜日 日曜・祝日

8


	古畑
	広島方面行
	毘沙門台方面行


